
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 070/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,
após parecer da Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93,
resolve:  Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  nº 070/2022.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA A PAVIMENTAÇÃO DA CENTRAL
DE  ABASTECIMENTO  DA SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  AGRICULTURA.  EMPRESA:
DEPAU COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, LOTE 01 –
VALOR: R$ 414.950,00 (quatrocentos e quatorze mil, novecentos e cinquenta reais), LOTE
02 – VALOR:  R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais),  LOTE 04 – VALOR:  R$ 19.445,00
(dezenove mil  e quatrocentos e quarenta e cinco reais).  EMPRESA:  PASMAC PASSOS
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA – ME, LOTE 03 – VALOR: R$ 319.000,00 (trezentos
e dezenove mil reais). Data da Homologação: 04/11/2022. Maiores informações pelo tel.
(0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-BA,  08/11/2022. Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –  Secretário
Municipal de Administração.

Edição 3.422 | Ano 14
08 de novembro de 2022

Página 23

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 070/2022 SRP

Certificação Digital: NYP9FTKF-CWOJBNRX-VDP9XRMT-GZWE2SWK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


